Dok

2022000055
2022000056
2022000057
2022000058
2022000059
2022000060
2022000061
2022000062
2022000063
2022000064

Web

Poplatky za telekomunikacné sluzby
Vykon zodpovednej osoby
Mesacny pausalny poplatok
Poskytovanie pravnych sluzieb
Zneskodnenie odpadu

Vykon ¢innosti stavebného dozoru
Opakované dodanie tovaru
Mulcovanie obecnych priestorov
Mes. poplatok Go Biznis 25 €
Dotacia na zaujmové vzdeldvanie deti

Vs

8305499016
1022051824
0000220151
0001662022
3132220960
0000022002
0027050030
0020220006
2665457004
0040220154

DatZ10

02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
06.05.2022
06.05.2022
09.05.2022
09.05.2022
15.05.2022
15.05.2022
31.05.2022

DatS10

18.05.2022
08.05.2022
16.05.2022
20.05.2022
20.05.2022
19.05.2022
15.05.2022
25.05.2022
26.05.2022
08.06.2022

DatC10

02.05.2022
02.05.2022
02.05.2022
06.05.2022
06.05.2022
09.05.2022
09.05.2022
15.05.2022
15.05.2022
31.05.2022

DatV10

01.05.2022
01.05.2022
01.05.2022
06.05.2022
06.05.2022
05.05.2022
10.01.2022
11.05.2022
12.05.2022
25.05.2022

Cel
30,59
30
30
40
1410,89
1500
1426
536,04
31,99
118,44

Uhr DatU10
30,59 18.05.2022
30 10.05.2022
30 10.05.2022
40 10.05.2022
1410,89 10.05.2022
1500 01.06.2022
1426 16.05.2022
536,04 01.06.2022
31,99 24.05.2022
118,44 25.06.2022

Ico

35763469
50528041
50114808
47985917
34115901
45609560
51865467
52612210
35697270
00320056

Naz

Slovak Telekom, a. s.
osobnyudaj.sk, s. r. o.
Klub priatelov zvierat
Advokatska kanceldria
Marius Pedersen a. s.
STAVIH

SSE a. s.

Ivona Kollarova
Orange Slovensko
Mesto Krupina



